
   

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA  

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado  

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA  

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371114-373018  
e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.gov.it  

 

Prot. n. 1586                                                                                    Bagnara Calabra, 26/02/2018 

  

Ai Sig.ri Genitori degli alunni 

A tutto il Personale scolastico 

Atti SEDE 

Sito Web  

  

 

Circolare n. 124 

 

 

Oggetto: Chiusura plessi per elezioni politiche del 4 marzo 2018. 

 

Il Dirigente Scolastico 

- VISTA la comunicazione dell’Ufficio Elettorale del Comune di Bagnara Calabra prot. 1717 del 

26/01/2018 con la quale si richiede la disponibilità delle aule scolastiche al fine dello svolgimento delle 

suddette elezioni; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dei plessi scolastici Morello, Fondacaro, Pellegrina e Solano dalle ore 

14.00 di venerdì 2 marzo 2018 all’intera giornata di martedì 6 marzo 2018. 

Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 7 marzo 2018. 

I docenti faranno trascrivere il presente avviso sul diario degli alunni e si accerteranno dell’apposizione della 

firma del genitore per presa visione. 

Nei Plessi Melarosa e Porelli le attività didattiche si svolgeranno regolarmente. 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanna Caratozzolo 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo di stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

  


